14. Abigail autem uxori Nabal nunciavit unus de pueris suis, dicens: Ecce David misit nuncios de deserto, ut benedicerent domino nostro: et aversatus est eos.

15. Homines isti, boni satis fuerunt nobis, et non molesti: nec quidquam aliquando periit omni tempore, quo fuimus conversati cum eis in deserto:

16. Pro muro erant nobis tam in nocte quam in die, omnibus diebus, quibus pavimus apud eos greges.

17. Quam ob rem considera, et recogita quid facias: quoniam completa est malitia adversum virum tuum, et adversum domum tuam, et ipse est filius Belial, ita ut nemo possit ei loqui.

18. Festinavit igitur Abigail, et tulit ducentos panes, et duos utres vini, et quinque arietes coctos, et quinque sarta polentae, et centum ligaturas uvae passae, et ducentas

Antes
de la era cr.
vulgar
1057.

massas caricarum, et posuit super asinos:

19. Dixitque pueris suis: Praecedite me: ecce, ego post tergum sequar vos: viro autem suo Nabal non indicavit.

20. Cùm ergo ascendisset asinum, et descenderet ad radices montis, David et viri eius descendebant in occursum eius: quibus et illa occurrit.

21. Et ait David: Verè frustra servavi omnia quae huius erant in deserto, et non periit quidquam de cunctis quae ad eum pertinebant: et reddidit mihi malum pro bono.

22. Haec faciat Deus inimicis David, et haec addat, si reliquero de omnibus quae ad ipsum pertinent usque manè, mingentem ad parietem.

23. Cùm autem vidisset Abigail David, festinavit, et descendit de asino, et procidit coram David super faciem suam, et adoravit super terram,

24. Et cecidit ad pedes eius, et dixit: In me sit, domine mi, haec iniquitas: loquatur, obsecro, ancilla tua in auribus tuis: et audi verba famulae tuae.

25. Ne ponat, oro, dominus meus rex cor suum super virum istum iniquum Nabal: quoniam secundum non enim suum stultus est, et stultitia est cum eo: ego autem ancilla tua non vidi pueros tuos, do-

19. Luego dijo á sus criados: Id por delante de mí, que yo iré tras de vosotros; mas nada dijo á Nabal su marido.

20. Habiendo en fin montándose en un asno, y bajado á la falda del monte, venian enfrente de ella David y los suyos, á los que ella tambien iba á encontrar.

21. Venia diciendo David: En vano guardé ciertamente en el desierto cuanto era de este hombre, sin que nada se perdiese de todas las cosas que le pertenecian, pues me ha vuelto mal por bien.

22. Ejerza Dios su severidad con los enemigos^o de David, *como yo voy á ejercer la mia con Nabal, pues quiero que mal me vaya, si de aquí á mañana dejare cosa viviente^o de cuantas le pertenecen.*